
UCHWAŁA NR 141/XXIV/180
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Nowa Brzeźnica na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 417 § 1, § 2 i § 3, art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. – Kodeks  wyborczy  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 12 ust. 1, 3 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co  następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowa Brzeźnica na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych  oraz 
ustala się ich granice i numery, oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, który określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 75/XII/12 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 18 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Nowa Brzeźnica na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3236).

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Nowa Brzeźnica w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Sieradzu w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Sieradzu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 69E71C45-EE56-4172-A7F7-3FED71F13AFD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 141/XXIV/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 marca 2018 r.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH UTWORZONYCH W GMINIE NOWA BRZEŹNICA
ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU WYBORCZYM

Numer
okręgu

wyborczego

Granice okręgu Liczba radnych
wybieranych

w okręgu
1 Sołectwo Kruplin: Kruplin Radomszczański, Kruplin-Barbarówka, 

Kruplin-Parcela, Kruplin-Piaski, Kruplin Średni
1

2 Sołectwo Nowa Brzeźnica: ul. Częstochowska, ul. Długosza,
ul. Mickiewicza, ul. Targowa, ul. Krótka, ul. Kościuszki nr nieparzyste, 
ul. Spacerowa, ul. Łączki

1

3 Sołectwo Nowa Brzeźnica: ul. Słowackiego, Plac 1 Maja,
ul. Osiedlowa, ul. Szkolna, ul. Działkowa, ul. Pajęczańska,
ul. Reymonta, ul. Zamkowa, ul. Dworcowa, ul. Kościuszki nr parzyste

1

4 Sołectwo Stara Brzeźnica: ul. Cicha, ul. Częstochowska, ul. Długosza,   
ul. Krótka, ul. Leśna, ul. Molskiego, ul. Ogrodowa, ul. Zielona

1

5 Sołectwo Ważne Młyny: ul. Częstochowska, ul. Na Borowiec,
ul. Pocztowa, ul. Sportowa, ul. Turystyczna, Gojsc: ul. Kłobucka,
ul. Płaczkowska, ul. Spacerowa, Płaczki

1

6 Sołectwo Dworszowice Kościelne-Kolonia, Sołectwo Konstantynów, 
Pieńki Dworszowskie

1

7 Sołectwo Dworszowice Kościelne: ul. Dobrowolskiego, ul. Polna,
ul. Strażacka, ul. Żabia

1

8 Sołectwo Łążek, Płaszczyzna, Orczuchy, Sołectwo Dworszowice
Kościelne, Madera, Stoczki, ZimnaWoda

1

9 Sołectwo Kuźnica i sołectwo Trzebca 1
10 Sołectwo Prusicko od nr 1 do nr 100 1
11 Sołectwo Prusicko od nr 101, Jedle, Kaflarnia, Kolonia Gidelska, 

Miroszowy, Moczydła, Rybaki, Rzędowie, Zapole
1

12 Sołectwo Wólka Prusicka, Wierzba 1
13 Sołectwo Dubidze: Janów, ul. Słoneczna nr parzyste, Pieńki Dubidzkie 1
14 Sołectwo Dubidze: ul.Słoneczna nr nieparzyste, ul. Ogrodowa,

ul. Okrężna, ul. Sportowa, ul. Stawowa, ul. Szkolna
1

15 Sołectwo Dubidze-Kolonia 1

Id: 69E71C45-EE56-4172-A7F7-3FED71F13AFD. Podpisany Strona 2




